
 

1 

 

NEWS RELEASE 

叡山電鉄株式会社 

2022 年 2月 8日                     

 

叡山電鉄株式会社（本社：京都市左京区、社長：豊田秀明）では、回数券の利用率減少や「ＰｉＴ

ａＰａ」をはじめとする交通系ＩＣカードのご利用が増加していることに加え、新型コロナウイルス

感染症の影響による経営環境の変化を受けて、回数券の発売を終了します。 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．発売を終了する回数券 

  ・普 通 回 数 券（１１枚つづり） 

・学生割引回数券（１５枚つづり） 

・敬老割引回数券（２０枚つづり） 

※身体障がい者・知的障がい者割引の回数券、通信教育を行う高等学校の生徒用の通学用割引 

回数券は引き続き発売いたします。 

 

２．発売終了日 

  ２０２２年３月３１日（木）の営業終了をもって発売を終了いたします。 

  ※発売終了日までにお買い求めいただいた回数券は有効期間（発売日の属する月の翌月から起算 

して第３月の末日）満了日までご利用いただけます。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

回数券の発売を終了します 


